alla. **A** Et vnde mihi hoc vt  
veniat mater dñi ad me. ecce  
enī ut facta est vox salutario/  
nis tue in auribus meis exul/  
tauit in gaudio infans in vre/  
ro meo alleluia. **a.** Et beata  
que credidisti quoniam plicun/  
tur i te que dicta sunt tibi. alla.  
**E**cce iste venit saliens. **C**ap  
in motibus transiens colles  
similis est dilectus meus bins/  
nulo capreeq; ceruorum Deo/  
grās. **D**ignificat ut ifra  
**H**abent festa **Hymni.**  
**M**ūbilea i marie nūc gau/  
dia tota psallat ecclesia deuo/  
ra laudum dramata. **O**ui/  
ius sacra viscera dei inuisit  
gratia ut esset virgo grauida  
thori virilis nescia. **N**ec pa/  
ranympho dum credit crucis  
hanc pneuma repleteuit. aliuis  
tumescit et gerit verbū patris  
quod meruit. **C**onfessi mō/  
tes adiit elizabeth salutavit  
obuijs eaz suscipit vlnis strin/  
git et circuit. **S**acri iungū tur/  
yteri millesq; sui domini p̄sens  
tiam dum percipit hunc exul/  
tando suscipit. **O**lamat an/  
cum rubilo plena sancto para/  
clyto beata tu in filio que cre/  
didisti dño. **X**ultet celi res/  
gia et mundialis curia abyss/  
arq; maria laudent deum per/  
secula. **P**atri summo cū filio  
spiritui quoq; sancto sit sem/  
per eterna gloria in unitate soli/

da Amen. **A**udi filia et  
de et inclina aurem tuam. **O**r  
concupiuit rex speciem tuam.  
**S**up mag. a. **O** quāta vis  
amoris illibate tunc mentem  
accenderat virginis. ut in spū  
sancto rapta iubilaret. magni/  
ficat anima mea dominū. al. al.  
**O**mnipotens sem. **C**olle  
piterne deus qui ex abundan/  
tia charitatis beatam virginē  
maria tuo filio impregnatam  
ad salutationem elizabeth in/  
spirasti presta quesumus: ut  
per eius visitationē donis ces/  
lestibus repleamur. et ab omni/  
bus aduersitatibus eruamur.  
**P**er e. do. **P**ost. i. b. de sacerdo/  
tio iohanne a. **P**uer qui natus  
est ut s. p. Justus ut palma.  
**C**ollecta **P**resta quis om̄ps  
de? ut fa. **V**einde de apostol/  
petro et paulo. **A**d completo/  
rium a. **L**um locūditate vi/  
sitatione in sancte marie cele/  
bremus. ut ipsa pro nobis in/  
tercedat ad dominū ih̄i p̄pm  
**O** Christi ma. **H**ymn.  
**C**eter fulgida scatens fōs  
omni gratia lux pellens que/  
q; nubila maria venustissima.  
**G**estansq; castimonia inta/  
cta p̄r̄ filia virgo monarchā  
inclyta genitrix pudicissima.  
**Q**ua prece hanc misericordiam pu/  
sillamq; plebi colam subleua  
per auxiliū que facit neru cr̄i/  
minum. **O** adiutorata streni-